

# DIRİLİŞ POSTASI

10 Mar 2017 - 13:41 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:40

## 'FETÖ mensupları atılınca ordumuz daha güçlendi'

ABONE OL

Google News

Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde vatandaşlara hitap etti. Bir sürü badireyi beraberce atlattıklar...



**Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde vatandaşlara hitap etti.**

Bir sürü badireyi beraberce atlattıklarını, sıkıntıların üstesinden geldiklerini, Türkiye'nin ekonomisini, dış politikasını büyüttüklerini, ülkenin önündeki engelleri bir bir aştıklarını anlatan Çelik, şöyle devam etti:

"Siz de biliyorsunuz ki bugünlere kolay gelinmedi. Bugünlere ulaşmak kolay olmadı. Her seferinde AK Parti'nin önüne, iktidarımızın önüne, milli iradenin önüne bir sürü engel çıkarılmaya çalışıldı. Kapatma davaları açıldı. Sayın Cumhurbaşkanımızın siyasetten uzaklaştırılması için kamuoyu tarafından bilinen ve bilinmeyen bir sürü engel çıkarıldı. Ama bunların hepsi tek tek güçlü bir iradeyle aşıldı."

## “Türkiye’yi milli irade yönetir”

“Madem ki bu iktidarı siz verdiniz ancak siz alırsınız. Milli iradenin sahibi sizsiniz. Türkiye’de ne varsa size aittir ve Türkiye’nin patronu sizsiniz.” diyen Çelik, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Eğer biz şuna inanıyorsak, ‘egemenlik kayıtsız şartsız millete aittir’ diyorsak, o zaman millet ne derse o olur. Türkiye’yi milli irade yönetir. Çok uzun zaman boyunca ‘egemenlik millete aittir’ dediler ama kayıtsız şartsız kısmını unutturdular. İktidara gelirken oy istemek için sizin sesinizi dinlediler, sözlerinizi dillendirdiler ama iktidara gelince bunu unuttular. Ne zaman birisi çıkıp postalı ortaya koysa ya da yargı cübbesini ortaya koysa milli iradeyi terk edip giden siyasiler görüldü. Bir tek bizim dönemimizde bütün bir cumhuriyet tarihi boyunca bu vesayet odaklarına karşı güçlü bir direniş gerçekleşti. Niçin, sizin verdiğiniz yetkiyi, ortaya koyduğunuz iradeyi hiç kimse gasbedemesin, hiç kimse milletin elinden almasın diye, bu ülkenin insanları daha iyi yaşasınlar, bu ülkenin kaynakları bu ülkeyle aktarılsın, bu ülkenin çocukları için daha iyi bir gelecek kurulsun diye yapıldı bunlar.”

## “Ordumuz daha güçlü hale gelmiştir”

Avrupa ziyaretlerinde kendisine yabancıların “FETÖ darbe girişiminden sonra ordudan bir çok general attınız ordu zayıfladı mı” diye sorduklarını aktaran Çelik, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Bunun çok basit bir cevabı var. FETÖ üyesi o generalleri, askerleri attıktan sonra ki onlar Mehmetçik değildir onlar asker üniforması giymiş katillerdir, teröristlerdir. Mehmetçik halkına silah çekmez. Mehmetçiğin görevi TSK’nın görevi bu milletin güvenliğini korumaktır, namusunu korumaktır, vatani korumaktır. Kim ki bu millete silah çekiyorsa, hukukuna tecavüz ediyorsa, bu millet bir zarar veriyorsa, o Mehmetçik olamaz, o, bu milletin evladı olamaz, o Türk ordusunun ferdi olamaz. Çok basit bir cevabı var diyorum. 55 ülke koalisyon DAES’e karşı savaşıyor. Darbe girişiminin sonra Türk ordusu bu generalleri attıktan sonra Suriye’ye girdi ve DAES’i Türkiye’nin sınırlarından temizledi. Daha önce bu yapılamamıştı. Demek ki bu FETÖ mensuplarının ordudan atılmasından sonra silahlı kuvvetlerimiz, ordumuz daha güçlü hale gelmiştir.”

#

10 Mar 2017 - 13:41 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

